

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Tomada de preços 10/2017

OBJETO: UTENSILIOS, EPI'S, UNIFORMES E MATERIAIS DE CONSUMO, COM RECURSOS DO APSUS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

COMERCIAL EVOLUCENTER							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	AGUA SANITARIA 1 LT	TRIEX	LT	1.100,00	1,65	1.815,00
4	3	ALCOOL USO DOMESTICO 1 LT	ILHA	LT	600,00	3,49	2.094,00
4	4	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LT	GIRAND O SOL	LT	140,00	8,99	1.258,60
4	9	CAIXA DE ISOPOR COM 10 LITROS	ISOTER M	UNI	10,00	12,60	126,00
4	10	CAIXA DE ISOPOR COM 3 LITROS	ISOTER M	UNI	30,00	3,98	119,40
4	11	CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, A BASE DE POLIMEROS, CONF.ED CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, A BASE DE POLIMEROS ACRILICOS SINTETICOS PUROS DE ALTA RESISTENCIA E ABRSAO À AGUA E QUIMICA, BRILHO ESPONTANEO, FABRICADO COM NO MINIMO 27% DE MATERIA ATIVA.	RUBI	UNI	130,00	2,40	312,00
4	12	CONDICIONADOR NEUTRO INFANTIL 480ML	TRALAL A	UNI	100,00	8,97	897,00
4	13	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100UND	TOTALP LAST	PCT	2.000,00	2,05	4.100,00
4	17	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML	TRIEX	LT	350,00	2,19	766,50
4	18	DESINFETANTE 2 LT AÇÃO BACTERICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA	TRIEX	LT	600,00	2,97	1.782,00
4	19	DESODORIZADOR DE AR, MINIMO 360 ML	BOM AR	UNI	200,00	6,36	1.272,00
4	20	DETERGENTE DE LOUÇA 5 LT, COMPOSTO DE DODECIL BENZENO, CONF.ED DETERGENTE DE LOUÇA 5 LT, COMPOSTO DE DODECIL BENZENO,SULFONATO DE SODIO E GLICERINA (YPÊ, OU BOMBRIL).	LIMPOL	UNI	40,00	13,30	532,00
4	21	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML , COMPOSTO DE DODECIL BENZENO, CONF.ED	LIMPOL	LT	1.100,00	1,29	1.419,00
4	23	ESCOVA C/ CABO PARA LAVAR CALÇADA - EM PVC RIGIDO	LORENZ ON	UNI	100,00	8,35	835,00
4	28	ESPONJA DE AÇO PARA	ASSOLA	UNI	400,00	0,97	388,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		PANELA . (BOMBRIL OU SIMILAR)	N				
4	31	FÓSFORO MAÇO C/ 10 CX.	PARANA	UNI	150,00	1,99	298,50
4	34	FRALDA DESCARTAVEL G / GG INFANTIL - C/ 24 UND	JUMBO MILLI	PCT	250,00	17,90	4.475,00
4	38	FRALDA DESCARTAVEL P ADULTO - C/ 8 UND	MILLI VITA	PCT	250,00	14,70	3.675,00
4	41	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	MAT INSET 400ML	LT	150,00	7,12	1.068,00
4	44	LIMPA VIDROS INCOLOR - 500 ML	TRIEX	LT	400,00	2,06	824,00
4	46	LUSTRA MOVEIS 500 ML	DESTAC	LT	150,00	7,97	1.195,50
4	50	PALHA DE AÇO N.02- 25G	ASSOLA M	UNI	150,00	0,62	93,00
4	51	PANO DE CHÃO GROSSO 50X60CM (TIPO SACO ESCURO)	NOVO MUNDO	UNI	300,00	4,70	1.410,00
4	52	PANOS DE PRATO ALGODÃO - 60X40CM (PANO GROSSO)	ERITEX	UNI	270,00	3,27	882,90
4	54	PAPEL TOALHA -PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULOSE VIRGEM	STYLUS	PCT	400,00	2,17	868,00
4	55	PEDRA SANITARIA 35G C/ SUPORTE - UNID	RUBI	UNI	500,00	1,12	560,00
4	56	PILHA GRANDE - CARTELA C/ 2 UND - (RAYOVAC)	RAYOV AC	CT	50,00	5,49	274,50
4	57	PILHA PEQUENA - CARTELA C/ 4 UND - (RAYOVAC)	RAYOV AC	CT	80,00	2,74	219,20
4	59	PRENDEDOR PLASTICO DE ROUPA C/ 12 - GRNDE REFORÇADO	PARANA	PCT	150,00	0,79	118,50
4	60	QUEROSENE 900ML	GUANA BARA	LT	200,00	7,60	1.520,00
4	61	RODO COM ESPUMA, PARA PASSAR CERA, COM REFORÇO EM METAL, CONF.ED RODO COM ESPUMA, PARA PASSAR CERA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO)- NÃO DE PINUS)	DERLY	UNI	130,00	8,97	1.166,10
4	64	SABÃO EM PÓ 1 KG - PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADORES, CONF.ED SABÃO EM PÓ 1 KG - PRIMEIRA QUALIDADE, COM BRANQUEADORES, E ENZIMAS PARA LIMPEZA GERAL, OPTICO, CORANTE E PERFUME.	GIRAND O SOL	KG	300,00	3,87	1.161,00
4	65	SABONETE INFANTIL 80 G	BABY CREMO SO	UNI	150,00	1,13	169,50
4	66	SABONETE LIQUIDO -500 ML - FRASCO APLICADOR, CONF.ED SABONETE LIQUIDO -500 ML - FRASCO APLICADOR - AROMA	PREMIS SE 1LT	UNI	150,00	8,97	1.345,50

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		FLORES/ERVA DOCE, COM REGISTRO NA ANVISA COMO PRODUTO DE HIGIENE E LIMPEZA					
4	67	SABONETES 90 G	MORAN	UNI	270,00	0,69	186,30
4	73	SAPONÁCEO LIQUIDO 300 ML	SANY BRIL	KG	400,00	2,70	1.080,00
4	74	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 480 ML	TRALAL A	LT	100,00	7,15	715,00
4	75	SODA CAUSTICA 1 KG - ESCAMAS 96,8%	DEZ	KG	30,00	7,85	235,50
4	76	TALCO INFANTIL 200 G	TRALAL A	KG	100,00	7,97	797,00
4	78	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	BETANI M	UNI	100,00	4,15	415,00
4	79	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	COLONI AL	UNI	100,00	9,52	952,00
5	1	ACHOCOLATADO 400G	APTI	PCT	500,00	2,98	1.490,00
5	2	AÇUCAR REFINADO 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	300,00	8,45	2.535,00
5	3	AGUA MINERAL 20 LITROS	ITAY	GL	300,00	5,90	1.770,00
5	4	AGUA MINERAL COPO CX/ 48 COPOS	ITAY	CX	500,00	0,47	235,00
5	5	AMENDOIN SEM CASCA C/ 500 G	PINDUC A	PCT	200,00	3,96	792,00
5	6	AMIDO DE MILHO 500G	LORENZ 1KG	PCT	150,00	2,97	445,50
5	9	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	TIO LORO	PCT	250,00	8,87	2.217,50
5	10	BALAS 250 G	PIETRO BOM	PCT	500,00	3,27	1.635,00
5	11	BISCOITO DOCE MARIA 400G	DIANA	PCT	800,00	2,59	2.072,00
5	12	BISCOITO SALGADO AGUA E SAL 400G	DIANA	PCT	800,00	2,69	2.152,00
5	13	BOLO SABORES ,(MISTURA) PCT	APTI	PCT	400,00	1,55	620,00
5	14	CAFE EMB. A VACUO 500G SELO ABIC	COAMO	PCT	800,00	7,15	5.720,00
5	15	CALDO DE GALINHA 114G	KITANO	CX	270,00	1,95	526,50
5	17	CHA TIPO MATE 250G	81	UNI	500,00	3,64	1.820,00
5	18	COCO RALADO PCT C/ 100 G	LA PREFERIDA	PCT	300,00	1,77	531,00
5	19	CREME DE LEITE 200 G	TRIANGULO	UNI	300,00	1,77	531,00
5	20	DOCE CREMOSOS EM POTES SORTIDO 400G	NECTAR	UNI	270,00	3,14	847,80
5	21	DOCE DE LEITE 400 G	TRIANGULO	UNI	270,00	2,19	591,30
5	22	ERVILHA LATA	GOIAS VERDE	LAT	400,00	1,13	452,00
5	23	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 G'	PREDIL ECTA SACHE	LAT	500,00	1,63	815,00
5	24	FARINHA DE MILHO 1KG	TEODO ROSKI	PCT	150,00	1,89	283,50

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

5	25	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	LARISSA	PCT	200,00	6,85	1.370,00
5	26	FEIJAO PRETO TIPO 1 - 1KG	NARDELI	PCT	400,00	3,06	1.224,00
5	27	FERMENTO BIOLOGICO 500G	SAF INSTANT	PCT	130,00	13,90	1.807,00
5	28	FERMENTO QUIMICO 100G	APTI	LAT	300,00	1,42	426,00
5	29	FILTRO PARA CAFÉ N.103 CX C/ 30	3 CORAÇÕES	CX	400,00	2,22	888,00
5	31	GELATINA SABORES 45 G	NEILAR	CX	500,00	0,65	325,00
5	32	GRANULADO CHOCOLATE 500G	DORI	UNI	150,00	5,93	889,50
5	33	LEITE CONDENSADO 395 GR	TIROL	UNI	300,00	2,38	714,00
5	34	LEITE EM PO 400 GR	SANTA CLARA	PCT	700,00	5,49	3.843,00
5	36	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG MASSA COM OVOS2	ROBERTA(2X500G)	PCT	300,00	2,36	708,00
5	37	MACARRÃO PARAFUSO 1KG MASSA COM OVOS	ROBERTA(2X500G)	PCT	100,00	2,36	236,00
5	38	MARGARINA VEGETAL PT C/500G - 60% LÍPIDEOS	CLAYBOM	PT	400,00	2,36	944,00
5	39	MILHO PIPOCA C/ 500 G	PINDUCA	PCT	400,00	1,84	736,00
5	40	MILHO VERDE LATA	GOIAS VERDE	LAT	500,00	1,08	540,00
5	50	OLEO DE SOJA 900ML	LEVE	LT	400,00	2,85	1.140,00
5	52	POLVILHO AZEDO 500G	PINDUCA	PCT	400,00	3,10	1.240,00
5	54	PTS 500 G	ZAELI	KG	100,00	5,35	535,00
5	55	PUDIM SORTIDO 85G	NEILAR 50G	UNI	500,00	0,67	335,00
5	56	QUEIJO RALADO SACHE 50G.	VIGOR	PCT	150,00	2,27	340,50
5	57	QUIRERA 500G	PINDUCA AMARELA	PCT	400,00	1,59	636,00
5	58	SAGU 500G	NEVE	PCT	150,00	3,10	465,00
5	59	SAL REFINADO 1 KG	APOLO	PCT	260,00	0,85	221,00
5	60	SARDINHA EM LATA 125G	PESCADOR	LAT	500,00	2,49	1.245,00
5	61	SUCO SORTIDO 350 G'	PIKO	PCT	500,00	2,09	1.045,00
5	64	VINAGRE 900 ML	CHEMIM	LT	300,00	0,99	297,00
TOTAL							93.653,60
DINAMO EXPRESS INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	12	JALECO MANGA LONGA COM BRASÃO BORDADO DOURADO METALICO CONF.ED JALECO MANGA LONGA COM BRASÃO BORDADO DOURADO METALICO COM BOLSO	carlsson	UNI	20,00	83,00	1.660,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		(ENFERMEIROS)					
2	18	SAPATO (PAR) PARA TRABALHO COM CA, IMPERMEAVEL, SEM BICO, CONF.ED SAPATO (PAR) PARA TRABALHO COM CA, IMPERMEAVEL, SEM BICO, COR BRANCO, COM ELASTICO, NUMERAÇÃO A DEFINIR. (ENFERMEIROS)	softworks	UNI	20,00	89,00	1.780,00
2	19	SAPATO (PAR) PARA TRABALHO COM CA, IMPERMEAVEL, SEM BICO, CONF.ED SAPATO (PAR) PARA TRABALHO COM CA, IMPERMEAVEL, SEM BICO, COR BRANCO, COM ELASTICO, NUMERAÇÃO A DEFINIR. (TEC. ENFERMAGEM)	softworks	UNI	40,00	89,00	3.560,00
3	2	GUARDACHUVA RETRATIL, 1,20M DE DIAMETRO, 8 VARETAS, CONF.ED GUARDACHUVA RETRATIL, 1,20M DE DIAMETRO, 8 VARETAS, SENDO AS HASTE E VARETAS DUPLAS, ABERTURA MANUAL, - CAMPANHA OUTUBRO ROSA (PERSONALIZADO). ESTRUTURA EM ALUMINIO , CABO PLASTICO, TECIDO 100% POLIESTER, PINTURA INT. METALIZADA	manzen	UNI	300,00	26,00	7.800,00
6	1	BORRACHA TEMÁTICA COM ESTAMPA COLORIDA PARA SORTEAR, CONF.ED BORRACHA TEMÁTICA COM ESTAMPA COLORIDA PARA SORTEAR ENTRE OS PARTICIPANTES DO EVENTO.	dexpress	UNI	200,00	0,80	160,00
6	2	CANETA RETRÁTIL COM BOTÃO DE PRESSÃO, PRENDEDOR DE BOLSO, CONF.ED CANETA RETRÁTIL COM BOTÃO DE PRESSÃO, PRENDEDOR DE BOLSO E TEMÁTICA COLORIDA ESTAMPADA PARA SORTEIO ENTRE OS PARTICIPANTES DO EVENTO.	dexpress	UNI	200,00	1,50	300,00
6	3	CHAVEIROS METÁLICO COLORIDO TEMÁTICO COM ESTAMPA PARA SORTEAR, CONF.ED CHAVEIROS METÁLICO COLORIDO TEMÁTICO COM ESTAMPA PARA SORTEAR ENTE OS PARTICIPANTES DO EVENTO.	dexpress	UNI	200,00	1,43	286,00
6	4	GARRAFINHA TIPO SKEEZE 500MLL, PLÁSTICO RÍGIDO,	dexpress	UNI	300,00	3,18	954,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		ANTITÓXICO, CONF.ED GARRAFINHA TIPO SKEEZE 500MLL, PLÁSTICO RÍGIDO, ANTITÓXICO, PERSONALIZADA COM O BRASÃO DA PREFEITURA PARA SORTEIO ENTRE OS PARTICIPANTES DO EVENTO.					
6	5	KIT PARA MATERIAL DE HIGIENE ORAL, COMPOSTO POR ESTOJO RÍGIDO, CONF.ED KIT PARA MATERIAL DE HIGIENE ORAL, COMPOSTO POR ESTOJO RÍGIDO OVALADO DE POLÍMERO PERSONALIZADO MEDINDO NO MÍNIMO 20X6X3,5; ESCOVA DENTÁRIA COM CERDAS MACIAS ARREDONDADAS E SELO DA ABO; CREME DENTAL 18 GRAMAS; FIO DENTAL DE 25 METROS. PERSONALIZADO COM O BRASÃO DA PREFEITURA PARA DISTRIBUIR AOS PARTICIPANTES DO EVENTO	dexpress	UNI	3.000,00	6,92	20.760,00
6	6	LÁPIS COM EXTREMIDADE SUPERIOR UM DENTE DE BRINQUEDO, CONF.ED LÁPIS COM EXTREMIDADE SUPERIOR UM DENTE DE BRINQUEDO TRIDIMENSIONAL MEDINDO 2X2X2 CM NA COR BRANCA COM OLHINHOS MÓVEIS E UMA BOCA SORRINDO QUE DÁ MOVIMENTO E DINAMISMO AO PRODUTO. O CORPO, COLORIDO, ESTAMPADO É COMPOSTO POR UM LÁPIS PRETO DE EXCELENTE QUALIDADE, DECORADO COM TEMAS INFANTIS E PRODUZIDO COM MADEIRA REFLORESTADA, CONSTANDO NO CORPO DO LÁPIS ESTA INFORMAÇÃO. O LÁPIS MEDE 18 CM COM ESTAMPA PARA SORTEAR ENTE OS PARTICIPANTES DO EVENTO.	dexpress	UNI	200,00	1,65	330,00
6	7	RÉGUA DE NO MÍNIMO 20 CENTÍMETROS COLORIDA COM TEMÁTICA, CONF.ED RÉGUA DE NO MÍNIMO 20 CENTÍMETROS COLORIDA COM TEMÁTICA ESTAMPADA PARA SORTEIO ENTRE OS PARTICIPANTES DO EVENTO.	dexpress	UNI	200,00	1,18	236,00
TOTAL							37.826,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

L&L CAVASSIM LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, CONF.ED ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS - REFRATARIO - CAPACIDADE: 2,2 LITROS TIPO RETANGULAR FUNDA, COM ALCA. DIMENSOES: TAMANHO (CXLXP): 34,6CM X 20,7CM X 5,2 CM. PODENDO IR TANTO AO FORNO, SUPORTANDO UM CALOR DE ATE 300 GRAUS C COMO TAMBEM AO FREEZER SUPORTANDO ATE -40 GRAUS C. A PECA PODE SER LEVADA AO LAVA LOUCAS E AO MICROONDAS E FORNO. MATERIAL: VIDRO, REVESTIMENTO INTERNO: VIDRO. REVESTIMENTO EXTERNO: VIDRO. INDICADA PARA FOGAO ATE 300 GRAUS C.NAO ESTOURAM NO FORNO EM CASO DE CHOQUE TERMICO. SAO LEVES, DURAVEIS E SEGURAS PARA O CONSUMIDO	NADIR	UNI	15,00	26,83	402,45
1	5	BACIA CAPACIDADE DE 7KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA, CONF.ED BACIA CAPACIDADE DE 7KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA, REDONDA, SEM ALÇAS, CAPACIDADE 7KG. DE BOA QUALIDADE.	ARQPLAST	UNI	15,00	4,82	72,30
1	18	FACA DE CARNE EM INOX, PRODISSIONAL NÚMERO 08, CONF.ED FACA DE CARNE EM INOX, PRODISSIONAL NÚMERO 08, COM CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO, SEM SERRILHA, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA, MEDINDO MINIMO 350X55MM ESPESSURA DA LAMINA MINIMO 04 MM	TRAMONTINA	UNI	30,00	9,20	276,00
1	20	FACA PARA CORTE DE PÃO, EM INOX, CABO EM POLIPROPILENO, CONF.ED FACA PARA CORTE DE PÃO, EM INOX, CABO EM POLIPROPILENO INJETADO COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA, MEDINDO	TRAMONTINA	UNI	30,00	6,91	207,30

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		MINIMO 350X30MM, ESPESSURA DA LAMINA MINIMO 04 MM					
1	24	GARRAFA TERMICA 1,8 LT, COM AMPOLA DE VIDRO – DE PRESSAO, CONF.ED GARRAFA TERMICA 1,8 LT, COM AMPOLA DE VIDRO – DE PRESSAO - FUNDO REMOVIVEL NA COR PRETA E BOMBA NA PARTE SUPERIOR DA GARRAFA QUE FAZ O TRABALHO DE PRESSAO. SEM DECORACAO	INVICTA	UNI	20,00	54,23	1.084,60
1	25	GARRAÇÃO TÉRMICO SUPERTERMO 5 LITROS, NA COR AZUL COM ALÇA ORGONÔMICA	INVICTA	UNI	10,00	24,91	249,10
1	26	JARRA EM POLIPROPILENO, ATOXICA, COM CAPACIDADE 4 LITROS, CONF.ED JARRA EM POLIPROPILENO, ATOXICA, COM CAPACIDADE 4 LITROS, GRADUADA. DIMENSOES: 16,0(LARGURA) X26,0 (ALTURA).COMPOSICAO :POLIPROPILENOTRANSAREN TE. TAMPAHERMETICA.	PLASNE W	UNI	12,00	8,27	99,24
1	27	JARRA EM POLIPROPILENO, ATOXICA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 2000 ML, COM JARRA EM POLIPROPILENO, ATOXICA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 2000 ML, COM DIAMETRO APROXIMADO DE 130 MM E ALTURA APROXIMADA DE 220 MM. GRADUADA - COM DIVISOES DE 100ML COM TAMPA	PLASNE W	UNI	15,00	4,72	70,80
1	37	TABUA DE CORTE INDUSTRIAL DE ALTA QUALIDADE, CONF.ED TABUA DE CORTE INDUSTRIAL DE ALTA QUALIDADE – COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, DE POLIPROPILENO BRANCO, INQUEBRABEL E IMPERMEAVEL, COM LARGURA DE 30 CM, COMPRIMENTO DE 50 CM E NO MINIMO 1,0CM DE ESPESSURA COR BRANCA. PESO DE 1700 GR.	UNICAS A	UNI	15,00	12,49	187,35
4	7	BATERIA DE 9 W	HW	UNI	100,00	2,61	261,00
4	14	CORDA PARA VARAL - C/ 10M	ARCO- IRIS	UNI	130,00	1,21	157,30
4	16	CREME DENTAL P/ BEBÊ 50G	DENTIL	UNI	300,00	2,97	891,00
4	25	ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA	ZEIN	UNI	20,00	2,21	44,20
4	26	ESCOVA P/ VASO SANITARIO C/ SUPORTE	ABBMIX	UNI	100,00	3,11	311,00
4	27	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	DESAFI	UNI	60,00	2,07	124,20

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		CABO PVC	O				
4	29	ESPONJA DE BANHO P/ BEBÊ	BETTA	UNI	150,00	1,77	265,50
4	30	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/ 3	BRILHUS	UNI	550,00	1,52	836,00
4	40	GUARDANAPO 20 X 23 PCT C/ 50 - BRANCO	NOBRE	PCT	530,00	0,58	307,40
4	49	PÁ DE LIMPEZA PVC - PLASTICO VIRGEM	POLICORDA	UNI	150,00	1,92	288,00
TOTAL							6.134,74
MERCOSOLUÇÕES EM SAÚDE S/A							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	7	APTAMIL 2 400G OU SIMILAR	NESTOGENO 2 400G	LT	50,00	8,50	425,00
5	35	LEITE NAN OU SIMILAR 400 G	NAN COMFOR 1 400G	LAT	400,00	11,21	4.484,00
5	41	NESTOGENO 1 OU SIMILAR 400G	NESTOGENO 1 400G	LAT	400,00	7,40	2.960,00
5	43	NUTREM 1.0 OU SIMILAR 400G	NUTREMN 1.0 400G	LT	100,00	33,80	3.380,00
5	44	NUTREM ACTIVE OU SIMILAR 400G	NUTREMN ACTIVE 400G	LT	100,00	27,30	2.730,00
5	45	NUTREN JUNIOR 400G OU SIMILAR	NUTREMN JUNIOR 400G	LT	300,00	33,80	10.140,00
5	49	NUTRISON ADVANCED DIASON ENERGY HP - PACK 1 LITRO	NOVASOURCE GC 100ml	LT	50,00	78,00	3.900,00
5	51	PEDIASURE OU SIMILAR 400G	NUTREMN JUNIOR 400g	UNI	80,00	33,80	2.704,00
5	53	PREGOMIM 400G OU SIMILAR	ALFARÉ 400g	LT	100,00	84,50	8.450,00
5	63	TROPHIC 380G OU SIMILAR	NUTREMN 1.0 400g	LT	40,00	33,80	1.352,00
TOTAL							40.525,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRIDOR DE LATA EM ALUMINIO	ELITE	UNI	10,00	1,99	19,90
1	4	ASSADEIRA RETANGULAR 5X35X47 CM, EM ALUMINIO RESISTENTE, CONF.ED ASSADEIRA RETANGULAR 5X35X47 CM, EM ALUMINIO	P.BRANCO	UNI	15,00	25,00	375,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		RESISTENTE, COM VARIACAO DE 5%					
1	7	BULE COM TAMPA EM MATERIAL DE ALUMINIO COM ESPESSURA DE 1,5MM. CONF.ED BULE COM TAMPA, EM MATERIAL DE ALUMINIO COM ESPESSURA DE 1,5MM. COM CAPACIDADE DE 4,5L (COM VARIACAO DE 5%) COM ALCA EM BAQUELITE ANTI TERMICO OU MADEIRA RESISTENTE AO CALOR. PRODUTO DEVERAESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLACOES E NORMAS VIGENTES.	P.BRANCO	UNI	15,00	42,00	630,00
1	10	COLHER DE SOPA EM INOX INTEIRO, MEDINDO 200X47X04MM.	ELITE	UNI	300,00	2,30	690,00
1	11	COLHER EM ACO INOX, CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO CONF.ED COLHER EM ACO INOX, CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO COLHER P/ COZINHA; EM ACO INOX; CABO MEDINDO NO MINIMO (28)CM; ESPESSURA MINIMA DE (5)MM; SEM DECORACAO	SIMONAGGIO	UNI	15,00	7,50	112,50
1	13	CONCHA DE INOX : CARACTERISTICAS DO PRODUTO, CONF.ED CONCHA DE INOX : CARACTERISTICAS DO PRODUTO: DIAMETRO: 160; CABO: 520; VOL: 1000. SEM DECORACAO	P.BRANCO	UNI	10,00	17,50	175,00
1	16	ESCORREDOR DE LOUCA , CAPACIDADE 20 PRATOS .COR: PRATA, CONF.ED ESCORREDOR DE LOUCA , CAPACIDADE 20 PRATOS .COR: PRATA; EMBALAGEM : 01 ESCORREDOR; MODELO:ESCOVADO; MATERIAL: INOX;TAMANHO: 29(ALTURA) X 28 (LARGURA) X 50 CM (COMPRIMENTO);PESO(KG):1440,00	ERCA	UNI	10,00	26,00	260,00
1	19	FACA DE MESA EM INOX INTEIRO, COM SERRINHA, MEDINDO MINIMO 220X22,04MM FACA DE MESA EM INOX INTEIRO, COM SERRINHA, MEDINDO MINIMO 220X22,04MM	ELITE	UNI	300,00	2,50	750,00
1	22	FORMA DE ALUMÍNIO PARA PÃO CASEIRO GRANDE:ALTURA 6 CM, LARGURA 13 CM E FORMA DE	P.BRANCO	UNI	20,00	7,00	140,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		ALUMÍNIO PARA PÃO CASEIRO GRANDE:ALTURA 6 CM, LARGURA 13 CM E COMPRIMENTO 32,30					
1	23	GARFO EM INOX INTEIRO, LAMINAS TEMPERADAS, ALTA DURABILIDADE, CONF.ED GARFO EM INOX INTEIRO, LAMINAS TEMPERADAS, ALTA DURABILIDADE, MEDINDO MINIMO 210X25X04MM	ELITE	UNI	300,00	2,49	747,00
1	30	PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS, TIPO CACAROLA, CONF.ED PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS, TIPO CACAROLA, COM DIÂMETRO MINIMO DE (45,0CM); ALTURA MINIMA DE (23,0CM); COM ESPESSURA MINIMA DE (2MM); ASA DE ALUMINIO; TAMPA DE ALUMINIO COM ESPESSURA MINIMA DE (1,00MM).). COM ALCAS LATERIAS DE EM ALUMINIO FUNDIDO FIRMEMENTE FIXADAS NA PANELA POR REBITES. PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLACOES E NORMAS VIGENTES	P.BRAN CO	UNI	15,00	43,00	645,00
1	31	PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 9 LITROS, TIPO CACAROLA, CONF.ED PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 9 LITROS, TIPO CACAROLA, COM DIÂMETRO MINIMO DE (30,0CM); ALTURA MINIMA DE (16,0CM); COM ESPESSURA MINIMA DE (3,4MM); ASA DE ALUMINIO; TAMPA EM ALUMINIO COM ESPESSURA MINIMA DE (1,00MM)). COM ALCAS LATERIAS DE EM ALUMINIO FUNDIDO FIRMEMENTE FIXADAS NA PANELA POR REBITES. PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLACOES E NORMAS VIGENTES	P.BRAN CO	UNI	12,00	37,00	444,00
1	32	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE MINIMA PARA 7,0 LITROS, CONF.ED PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE MINIMA PARA 7,0 LITROS; MATERIAL DE ALUMINIO; COM ; COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VALVULA DE ESCAPE E	RAMOS	UNI	5,00	65,00	325,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		SEGURANCA; COM DIAMETRO MINIMO DE (22,5)CM; ALTURA MINIMA DE (24,0)CM; ASA DE BAQUELITE; CABO DE BAQUELITE; E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR11823 . PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES E NORMAS VIGENTES					
1	33	PANELA, MATERIAL ALUMINIO, TIPO CACAROLA, CONF.ED PANELA, MATERIAL ALUMINIO, TIPO CACAROLA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 5 LITROS; COM DIAMETRO MINIMO DE (24,0CM); ALTURA MINIMA DE (18,0CM); COM ESPESSURA MINIMA DE (1,6MM); ASA DE BAQUELITE (RESISTENTE AO CALOR) ; TAMPA EM ALUMINIO COM ESPESSURA MINIMA DE (1,00MM) . PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES E NORMAS VIGENTES.	P.BRANCO	UNI	20,00	24,00	480,00
1	34	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 2 LITROS	ERCA	UNI	80,00	3,10	248,00
1	35	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 3 LITROS	ERCA	UNI	100,00	4,00	400,00
1	36	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 4 LITROS	ERCA	UNI	100,00	4,80	480,00
1	38	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO TAMANHO TAMANHO 0,41 CM POR 70 CM CONF.ED TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, TAMANHO TAMANHO 0,41 CM POR 70 CM ,PADRÃO SEM ESTAMP, CORES BRANCA.	P.SUL	UNI	50,00	7,50	375,00
1	39	XICARA PARA CAFÉ, VIDRO TEMPERADO MARROM, MINIMO 200 ML	WHEATON	UNI	100,00	3,99	399,00
4	5	BALDES PARA LIMPEZA (REFORÇADO) ALÇA DE PLASTICO RIGIDO 18L	ERCA	UNI	80,00	15,50	1.240,00
4	6	BANHEIRA PARA BEBÊ	TUTI BABYES	UNI	50,00	24,00	1.200,00
4	8	BOLSA PARA BEBÊ (MENIMO E MENINA)	MEVER	UNI	50,00	22,00	1.100,00
4	33	FRALDA DESCARTAVEL EG INFANTIL - C/20 UND	PERSO NALIDA DE	UNI	250,00	16,80	4.200,00
4	37	FRALDA DESCARTAVEL M	PERSO	PCT	250,00	16,85	4.212,50

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		INFANTIL - C/ 26 UND	NALIDA DE				
4	39	FRALDA DESCARTAVEL P INFANTIL - C/ 28 UND	PERSO NALIDA DE	PCT	240,00	16,85	4.044,00
4	43	LIMPA PISO - A BASE DE ACIDO MURIATICO, 2 LT	TRIEX	LT	270,00	7,90	2.133,00
4	53	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/ 8ROLOS DE 30M - 100% CELULOSE VIRGEM PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/ 8ROLOS DE 30M - 100% CELULOSE VIRGEM	PALOM A	PCT	1.500,00	3,45	5.175,00
4	58	PILHHA PALITO (P/ CONTROLE) CARTELA C/ 4 - (RAYOVAC)	RAYOV AC	CT	80,00	3,42	273,60
4	62	RODO GRANDE C/ CABO 40 CM, COM BORRACHA, COM REFORÇO EM METAL, CONF.ED RODO GRANDE C/ CABO 40 CM, COM BORRACHA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO), (NÃO DE PINUS, E NÃO DE EVA).	DERLY	UNI	140,00	9,50	1.330,00
4	69	SACO DE LIXO 100 LT 75 X 105 CM - BOB/PCT C/ 100 UNID.		PCT	300,00	24,00	7.200,00
4	70	SACO DE LIXO 30 LT 59 X 62 CM - BOB/PCT C/ 100 UNID.		PCT	300,00	11,95	3.585,00
4	71	SACO DE LIXO 50 LT 63 X 80 CM - BOB/PCT C/ 100 UNID.		PCT	300,00	15,70	4.710,00
4	72	SAPONACEO EM PÓ 300 G	SANY	KG	300,00	1,70	510,00
4	77	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ PARA BEBÊ	MINASR EI	UNI	50,00	15,00	750,00
TOTAL							49.358,50
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	BACIA COM CAPACIDADE DE 4KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, CONF.ED BACIA COM CAPACIDADE DE 4KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA REDONDA, SEM ALÇA, CAPACIDADE DE 4KG. DE BOA QUALIDADE.	RICHIO TTO	UNI	20,00	4,06	81,20
1	8	CAPACHO EM FIBRA DE COCO MEDIDA 1,20 X 0,60 CM ESPESSURA 15 MM CONF.ED CAPACHO EM FIBRA DE COCO - MEDIDA 1,20 X 0,60 CM ESPESSURA 15 MM - COMPOSIÇÃO: FIBRAS DE COCO100% NATURAIS EM BASE DE PVC - RETEM UMIDADE, POEIRA E RESIDUOS DO TRAFEGO DE PESSOAS – DEVE CONTER ETIQUETA DO FABRICANTE COM	CATUAI	UNI	20,00	13,48	269,60

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO.					
1	9	CHALEIRA MATERIAL DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA OU BAQUELITE CONF.ED CHALEIRA MATERIAL DE ALUMINIO. COM CABO DE MADEIRA OU BAQUELITE (RESISTENTE AO CALOR), COM CAPACIDADE MINIMA PARA 4,5 LITROS, COM VARIACAO DE 5%. COM TAMPA. PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLACOES E NORMAS VIGENTES.	ALMEIDA	UNI	15,00	36,40	546,00
1	14	CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS EM POLIETILENO DE MEDIA DENSIDADE, CONF.ED CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS EM POLIETILENO DE MEDIA DENSIDADE, COM ESTRUTURA EM FERRO NA COR PRETA . PINTADO COM PINTURA EPÓXI, FORMATO QUADRADO COM TAMPA VAI E VEM , 50 LITROS NAS CORES VERDE AMARELO , AZUL VERMELHO, ETIQUETADAS COM O TIPO DE RESIDUOS A SER COLETADOS.	SANTANA	UNI	15,00	198,27	2.974,05
1	15	COPO DE VIDRO LISO, INCOLOR, 300 ML	SIVI	UNI	300,00	1,48	444,00
1	17	ESPUMADEIRA PROFISSIONAL AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 165 DIAMETRO CONF.ED ESPUMADEIRA PROFISSIONAL EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 165 DIAMETRO E CABO 520 . CARACTERISTICAS : CABO EM CHAPA	CATUAI	UNI	15,00	11,58	173,70
1	28	LIXEIRA PEQUENA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS COM PEDAL, EM INOX	IMPLAS	UNI	30,00	13,71	411,30
TOTAL							4.899,85
TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI EIRELI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO COM BRASÃO BORDADO, (ENFERMEIROS) CONF.ED BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, NA COR BRANCA E FILETES DOURADO E TRES BOTÕES (ENFERMEIROS)	AZAS	UNI	90,00	40,00	3.600,00
2	2	BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, (DENTISTAS) CONF.ED BABY LOOK DECOTE	AZAS	UNI	40,00	40,00	1.600,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, NA COR BRANCA E FILETES EM VERDE (DENTISTAS)					
2	3	BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, (ACS) CONF.ED BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, NA COR AZUL CÉU E FILETES EM AMARINHO (ACS)	AZAS	UNI	100,00	40,00	4.000,00
2	4	BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, (RECEPÇÃO), CONF.ED BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, NA COR MESCLA E FILETES EM PRETO (RECEPÇÃO)	AZAS	UNI	40,00	40,00	1.600,00
2	5	BABY LOOK DECOTE V COM BOTÃO, COM BRASÃO BORDADO, (TEC.ENF.), CONF.ED	AZAS	UNI	60,00	40,00	2.400,00
2	6	CALÇA BAILARINA SEM BOLSO SUPLEX NA COR BRANCA (DENTISTAS)	AZAS	UNI	20,00	75,00	1.500,00
2	7	CALÇA BAILARINA SEM BOLSO SUPLEX NA COR MARINHO (ACS)	AZAS	UNI	100,00	75,00	7.500,00
2	8	CALÇA SEM BOLSO SUPLEX NA COR BRANCA (ENFERMEIROS)	AZAS	UNI	30,00	75,00	2.250,00
2	9	CALÇA SEM BOLSO SUPLEX NA COR BRANCA (TEC. ENFERMAGEM))	AZAS	UNI	40,00	75,00	3.000,00
2	10	CALÇA SEM BOLSO SUPLEX NA COR PRETA (RECEPÇÃO)	AZAS	UNI	20,00	75,00	1.500,00
2	11	COLETE EM MICROTREL AZUL CÉU COM ZÍPER, DETALHES EM FILETES, CONF.ED COLETE EM MICROTREL AZUL CÉU COM ZÍPER, DETALHES EM FILETES MARINHO, BRASÃO BORDADO E ATRÁS BORDADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)	AZAS	UNI	100,00	40,00	4.000,00
2	13	JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR BRANCA E COM BRASÃO, CONF.ED JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR BRANCA E COM BRASÃO BORDADO METALICO DOURADO (ENFERMEIROS)	AZAS	UNI	30,00	85,00	2.550,00
2	14	JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR BRANCA E COM BRASÃO, CONF.ED JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR BRANCA E COM BRASÃO BORDADO	AZAS	UNI	40,00	85,00	3.400,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

		(TEC. ENFERMAGEM)					
2	15	JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR BRANCA E CONF.ED JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR BRANCA E COM BRASÃO BORDADO (DENTISTAS)	AZAS	UNI	20,00	85,00	1.700,00
2	16	JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR MARINHO E COM BRASÃO, CONF.ED JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR MARINHO E COM BRASÃO BORDADO. (ACS)	AZAS	UNI	100,00	85,00	8.500,00
2	17	JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR PRETA E COM BRASÃO, CONF.ED JAQUETA EM SUPLEX COM BOLSO E ZÍPER COR PRETA E COM BRASÃO BORDADO (RECEPÇÃO)	AZAS	UNI	20,00	85,00	1.700,00
3	1	BOLSA EM TECIDO MICROTEL SUBLIMADO COM ALÇA E SERIGRAFIA, CONF.ED BOLSA EM TECIDO MICROTEL SUBLIMADO COM ALÇA E SERIGRAFIA DO PRAGRAMA E BRASÃO DO MUNICIPIO.	AZAS	UNI	2.000,00	22,00	44.000,00
TOTAL							94.800,00
Tres Folhas Mercantil Ltda ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	2	ALCOOL GEL COM REG. 480 ML	Flops	LT	350,00	4,13	1.445,50
4	24	ESCOVA DENTAL INFANTIL - MACIA	Medfio	UNI	150,00	0,52	78,00
4	32	FRALDA DESCARTAVEL EG ADULTO - C/7 UND	Descarp ack	UNI	250,00	8,54	2.135,00
4	35	FRALDA DESCARTAVEL G ADULTO - C/ 8 UND	Descarp ack	PCT	250,00	8,54	2.135,00
4	36	FRALDA DESCARTAVEL M ADULTO - C/ 9 UND	Descarp ack	PCT	250,00	9,61	2.402,50
4	42	LENÇOS UMEDECIDOS POTE C/ 70 UNID.	Cahe Baby	PT	150,00	1,55	232,50
4	45	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	Flops	LT	550,00	1,82	1.001,00
4	47	LUVAS DE BORRACHA M - PAR (NITRILICA INTERNO AVELUDADO)	Danny	PAR	150,00	2,44	366,00
4	48	LUVAS DE BORRACHA P - PAR (NITRILICA INTERNO AVELUDADO)	Danny	PAR	150,00	2,44	366,00
4	63	SABÃO EM BARRA C/ 5 UNID. GLICERINADO	Zavaski	PCT	280,00	3,80	1.064,00
5	16	CANJICA BRANCA 500 GR	Kymilho	PCT	300,00	1,63	489,00
5	30	FUBA 1KG AMARELO	Siloti	PCT	140,00	1,68	235,20
TOTAL							11.949,70

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, CONF.ED ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS - REFRATARIO - CAPACIDADE DE 2,9 LITROS TIPO RETANGULAR FUNDA. COM ALCA. DIMENSOES: 39,5 CM X 23,5 CM X 5,2 CM. PODENDO IR TANTO AO FORNO, SUPORTANDO UM CALOR DE ATÉ 300 GRAUS C COMO TAMBEM AO FREEZER SUPORTANDO ATE -40 GRAUS C. A PECA PODE SER LEVADA AO LAVA LOUCAS E AO MICROONDAS E FORNO. MATERIAL: VIDRO. REVESTIMENTO INTERNO: VIDRO. REVESTIMENTO EXTERNO: VIDRO. INDICADA PARA FOGAO: ATE 300 GRAUS C.NAO ESTOURAM NO FORNO EM CASO DE CHOQUE TERMICO. SAO LEVES, DURAVEIS E SEGURAS PARA O CONSUMIDOR	NADIR	UNI	15,00	34,90	523,50
1	12	COLHER INOX INTEIRO, MEDINDO MINIMO 300X80X05MM	GOURMET MIX	UNI	30,00	6,60	198,00
1	21	FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR E SECO, COM SPRAY, CONF.ED FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR E SECO, COM SPRAY, AJUSTE AUTOMATICO, 23 SAIDAS DE VAPOR NA BAS,CABO ANATÔNICO, DUPLO VISOR DE NIVEL DA AGUA , SUPORTE PARA ENROLAR O CABO ELÉTRICO, COR BRANCO COM AZUL,VOLTAGEM BI-VOLT,POTÊNCIA 1.200WATTS FREQUÊNCIA 50-60 HZ. GARANTIA DE 01 ANO.	BRITANIA	UNI	10,00	74,90	749,00
1	29	LIXEIRA PEQUENA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS COM PEDAL, PLÁSTICO REF	TRITEC	UNI	20,00	28,90	578,00
4	15	COTONETE CX. C/ 75 UNID.	COTONECA	UNI	80,00	1,10	88,00
4	22	EDREDON PARA BEBÊ	INC	UNI	50,00	28,90	1.445,00
4	68	SACO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO -(INTEIRO)	JHONSON	PCT	150,00	3,49	523,50
TOTAL							4.105,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

VACCARIN & ALFF LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	8	APTAMIL SOYAL 2 400 G OU SIMILAR	APTAMIL SOJA 2 DANONE	LT	50,00	15,89	794,50
5	42	NOVASOURCE GC 400	NUTRI DIABETIC	LT	50,00	60,70	3.035,00
5	46	NUTREN KIDS 350G OU SIMILAR	SUSTAIN JUNIOR DANONE	LT	120,00	14,05	1.686,00
5	47	NUTRI DIABETIC PÓ 400G	NUTRI DIABETIC	LT	50,00	60,70	3.035,00
5	48	NUTRISOM SOYA ENTERAL OU SIMILAR 800G	NUTRISOM SOYA	LT	150,00	62,85	9.427,50
5	62	SUPLEMENTO VITAMINICO SUSTAGEM OU SIMILAR 400	SUSTAIN ENERGY	LAT	200,00	25,55	5.110,00
TOTAL							23.088,00

VALOR TOTAL: R\$366.340,39 (Trezentos e Sessenta e Seis Mil, Trezentos e Quarenta Reais e Trinta e Nove Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 13/11/2017.

Vanessa Machado de Souza
Presidente de Comissão de Licitação